UBND THỊ XÃ ĐÔNG TRIỀU
PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VHTT Đông Triều, ngày 23 tháng 10 năm 2024
V/v tuyên truyền một số nội dung

trọng tâm

Kính gửi:
- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn thị xã;
- Trung tâm Truyền thông và Văn hóa thị xã;
- UBND các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 2581/STTTT-TTBCXB ngày 11/10/2024 của Sở
Thông tin và Truyền thông tỉnh về việc tuyên truyền một số nội dung trọng tâm.

Phòng Văn hóa và Thông tin đề nghị Trung tâm Truyền thông và Văn hóa
thị xã và UBND các xã, phường quan tâm chỉ đạo tuyên truyền một số nội dung,
như sau:

I. NỘI DUNG TUYÊN TRUYỀN
1. Công tác phát triển khoa học và công nghệ phục vụ sự nghiệp công

nghiệp hóa, hiện đại hóa trong điều kiện kinh tế thị trường định hướng xã
hội chủ nghĩa và hội nhập quốc tế

- Tuyên truyền, phổ biến nội dung Kết luận số 69-KL/TW ngày
11/01/2024 của Bộ Chính trị, Quyết định số 709/QĐ-TTg ngày 23/7/2024 của
Thủ tướng Chính phủ, Kế hoạch số 435- KH/TU ngày 10/7/2024 của Ban
Thường vụ Tỉnh ủy; các chủ trương chính sách của Đảng, pháp luật Nhà nước về
KH&CN; bám sát chủ đề năm của tỉnh.

- Tuyên truyền kết quả hoạt động khoa học và công nghệ trên địa bàn tỉnh
gồm: Nghiên cứu khoa học và phát triển công nghệ; quản lý công nghệ; quản lý
an toàn kiểm soát bức xạ hạt nhân; sở hữu trí tuệ, đầu tư phát triển khoa học và
công nghệ phát triển công nghệ và thị trường công nghệ và những mô hình mới,
cách làm hay, sáng tạo, hiệu quả, gương điển hình tiên tiến trong hoạt động khoa
học công nghệ.

* Căn cứ thực hiện: Kế hoạch số 195/KH-UBND ngày 29/8/2024 của
UBND tỉnh về việc thực hiện Quyết định số 709/QĐ-TTg ngày 23/7/2024 của
Thủ tướng Chính phủ; Kế hoạch số 435-KH/TU ngày 10/7/2024 của Ban Thường
vụ Tỉnh ủy triểnkhai thực hiện Kết luận số 69-KL/TW ngày 11/01/2024 của Bộ
Chính trị về tiếptục thực hiện Nghị quyết số 20-NQ/TW của Ban Chấp hành
Trung ương Đảngkhóa XI về phát triển khoa học và công nghệ phục vụ sự nghiệp
công nghiệp hóa,hiện đại hóa trong điều kiện kinh tế thị trường định hướng xã
hội chủ nghĩa và hội nhập quốc tế.

2. Công tác ngăn chặn, nhập lậu buôn bán, vận chuyển trái phép tôm
hùm giống

2

- Tuyên truyền cho nhân dân và cộng đồng doanh nghiệp với quy định của
pháp luật; phổ biến Luật đa dạng sinh học năm 2008, quy định những hành vi
nghiêm cấm về đa dạng sinh học.

- Tuyên truyền về nguy cơ về các dịch bệnh nguy hiểm xâm nhiễm từ nước
ngoài, tôm hùm kém chất lượng do các hoạt động nhập lậu, vận chuyển trái phép
và tiếp tay tiêu thụ tôm hùm giống nhập lậu.

* Căn cứ thực hiện:
- Văn bản số 5913/VP.UBND-KTTC ngày 04/10/2024 của Văn phòng

UBND về việc ngăn chặn nhập lậu, buôn bán, vận chuyển trái phép tôm hùm giống.
- Văn bản số 40/BCĐ389-CQTT ngày 04/10/2024 của Ban chỉ đạo 389

tỉnh về việc tăng cường ngăn chặn nhập lậu, buôn bán, vận chuyển trái phép tôm
hùm giống.

3. Tiếp tục tuyên truyền Chương trình tặng máy điện thoại di động 4G
của doanh nghiệp viễn thông

Tuyên truyền Chương trình tặng máy điện thoại di động 4G
của doanh nghiệp viễn thông đến người dân thông qua hệ thống truyền thanh cơ
sở, trên các nền tảng mạng xã hội giao tiếp giữa chính quyền người dân của cấp
huyện, xã, phường, thị trấn (nền tảng Zalo, Messenger…). Cung cấp thông tin
đầy đủ, chính xác về chương trình chuyển đổi, lợi ích của việc sử dụng sim 4G và
các chính sách hỗ trợ của doanh nghiệp viễn thông đến người dân.

* Căn cứ thực hiện:
- Văn bản số11542/CV-QNH ngày 30/9/2024 của Viettel Quảng Ninh về việc

bổ sung số lượng tặng máy 4G Viettel tại các phường/xã trên địa bàn toàn tỉnh.
- Văn bản số 1218/VNPT-QNH ngày 30/9/2024 của Viễn thông Quảng Ninh

về triển khai chương trình tặng máy 4G Vinaphone tại các phường/xã trên địa bàn
tỉnh Quảng Ninh.

4. Tăng cường tuyên truyền Nghị quyết số 1199/NQ-UBTVQH15 ngày
28/9/2024 của Ủy ban thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp đơn vị hành chính
cấp huyện, cấp xã của tỉnh Quảng Ninh giai đoạn 2023-2025

4.1. Đợt thứ nhất: Tuyên truyền từ tháng 10 năm 2024 đến trước thời
gian diễn ra Lễ Công bố thành lập thành phố Đông Triều

- Tuyên truyền truyền thống lịch sử, văn hóa, cách mạng và quá trình xây
dựng, phát triển thị xã và Đảng bộ thị xã Đông Triều; về truyền thống văn hiến,
cách mạng của Đảng bộ và Nhân dân thị xã Đông Triều qua các thời kỳ đấu
tranh, xây dựng và bảo vệ Tổ quốc. Phân tích rõ những quan điểm, chủ trương,
quyết sách, sự lãnh đạo của Đảng bộ thị xã, sự điều hành của chính quyền; sự nỗ
lực của các cấp, các ngành để phát triển kinh tế - xã hội, tăng cường quốc phòng -
an ninh, xây dựng Đảng và hệ thống chính trị trong sạch, vững mạnh, phấn đấu
hoàn thành thắng lợi các chỉ tiêu, nhiệm vụ đề ra.

- Tuyên truyền, phản ánh sinh động, đậm nét những thành tựu to lớn của
Đảng bộ, quân và dân thị xã Đông Triều trong thời gian qua trên các lĩnh vực

3

chính trị, kinh tế, văn hóa, xã hội, quốc phòng - an ninh; xây dựng Đảng; xây dựng
hệ thống trị của tỉnh mà Đảng bộ và Nhân dân thị xã Đông Triều đạt được trong
thời kỳ đổi mới, hội nhập, nhất là từ Đại hội Đảng bộ thị xã Đông Triều lần thứ
XXV, nhiệm kỳ 2020-2025 đến nay; những đóng góp của Đảng bộ và nhân dân thị
xã Đông Triều trong sự nghiệp xây dựng và phát triển tỉnh Quảng Ninh cũng như
trong sự nghiệp xây dựng và bảo vệ Tổ quốc Việt Nam xã hội chủ nghĩa.

- Tuyên truyền Nghị quyết  số 1199/NQ-UBTVQH15 ngày 28/9/2024 của
Ủy ban thường vụ Quốc hội gắn với việc triển khai thực hiện các chương trình, kế
hoạch hành động thực hiện Nghị quyết Đại hội Đảng toàn quốc lần thứ XIII;
Nghị quyết Đại hội Đảng bộ tỉnh lần thứ XV và Nghị quyết Đại hội thị xã Đông
Triều lần thứ XXV nhiệm kỳ 2020 - 2025.

- Tuyên truyền các hoạt động chào mừng Kỷ niệm Lễ công bố thành lập
thành phố Đông Triều, gắn với tôn vinh, tri ân những cống hiến, đóng góp của
các thế hệ cán bộ đã có công xây dựng và phát triển thị xã Đông Triều; biểu
dương gương người tốt, việc tốt, điển hình tiên tiến trên các lĩnh vực. Tập trung
tuyên truyền những hoạt động trọng tâm sau:

(1) Đợt thi đua đặc biệt lập thành tích cao nhất chào mừng thành lập thành
phố Đông Triều với chủ đề "Khơi dậy khát vọng xây dựng thành phố Đông Triều
giàu đẹp, văn minh, hiện đại, nghĩa tình" (Theo Kế hoạch số 306/KH-UBND ngày
15/10/2024 của UBND thị xã).

(2) Các hoạt động "Uống nước nhớ nguồn", đền ơn, đáp nghĩa; tôn vinh, tri
ân những cống hiến, đóng góp của Nhân dân, những cán bộ, Đảng viên, những
người có công với cách mạng đã tận hiến, phụng sự hết mình xây dựng quê
hương Đông Triều.

(3) Gắn biển công trình chào mừng thành lập thành phố Đông Triều.
(4) Các hoạt động văn hóa văn nghệ, thể dục thể thao, sáng tác, triển lãm các

tác phẩm nghệ thuật, thành tựu phát triển kinh tế - xã hội, an ninh - quốc phòng:
(i1) Tổ chức công bố, trao giải tác phẩm biểu trưng (Logo) - Tranh cổ động chào
mừng thành lập thành phố Đông Triều; (i2) Giải Đá cầu học sinh thành phố Đông
Triều năm học 2024 - 2025; (i3) Giải Bóng chuyền hơi thành phố Đông Triều năm
2024; (i4) Giải Điền kinh học sinh năm học 2024-2025; (i5) Cuộc thi xe tuyên
truyền cổ động chào mừng thành lập thành phố Đông Triều; (i6) Giải Bóng đá
thiếu niên - nhi đồng năm học 2024 - 2025; (i7) Giải Pencak silat tỉnh Quảng Ninh
năm 2024; (i8) Giải Taekwondo tỉnh Quảng Ninh năm 2024; (i9) Giải Bóng đá
thành phố Đông Triều Cúp Hà Lan lần thứ XII năm 2025; (i10) Lễ công bố,
chương trình nghệ thuật chào mừng và bắn pháo bông; (i11) Tổ chức Hội nghị Xúc
tiến đầu tư thành phố Đông Triều; (i12) Các hoạt động bên lề và các hoạt động
chào mừng thành công Lễ công bố thành lập thành phố Đông Triều.

(5) Các hoạt động văn hóa văn nghệ, thể thao cấp tỉnh, cấp thị xã và các
xã, phường; các thôn, khu phố.

- Tuyên truyền những thành tựu trong phát triển kinh tế - xã hội, xây dựng
nông thôn mới kiểu mẫu, đô thị văn minh, giảm nghèo của các địa phương, đóng

4

góp vào thành tích chung của thành phố Đông Triều; tuyên truyền về những đổi
thay trong đời sống của nhân dân trong quá trình xây dựng và phát triển thành lập
thành phố Đông Triều; tuyên truyền các hoạt động Kỷ niệm gắn với giới thiệu,
quảng bá tiềm năng, thành tựu, triển vọng phát triển kinh tế - xã hội, văn hóa - du
lịch của thị xã Đông Triều.

4.2. Đợt thứ hai: Tuyên truyền trong thời gian diễn ra Lễ Công bố Nghị
quyết thành lập thành phố Đông Triều (tuyên truyền cao điểm trong tháng 12
và tháng 01/2025):

- Tập trung tuyên truyền, phản ánh toàn diện diễn biến Lễ công bố Nghị
quyết số 1199/NQ-UBTVQH15 ngày 28/9/2024 của Ủy ban thường vụ Quốc hội
về việc sắp xếp đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã của tỉnh Quảng Ninh giai
đoạn 2023-2025; mục đích, ý nghĩa, tầm quan trọng, chủ đề, thông điệp của Lễ
Công bố; diễn văn của lãnh đạo thành phố Đông Triều; phát biểu chỉ đạo của lãnh
đạo Đảng, Nhà nước; của tỉnh Quảng Ninh, các hoạt động trong khuôn khổ của
Lễ công bố; các ý kiến tâm huyết, trách nhiệm của các địa phương, cơ quan, đơn
vị, cá nhân tạo sự đồng thuận trong xã hội đối với các hoạt động chào mừng Lễ
công bố.

- Tuyên truyền khí thế thi đua sôi nổi, tâm trạng phấn khởi, tự hào của cán
bộ, đảng viên, người lao động, đoàn viên, hội viên, học sinh, sinh viên và Nhân
dân trước những thành tựu mà thành phố Đông Triều đã đạt được trong quá trình
xây dựng và phát triển.

4.3. Đợt thứ ba: Tuyên truyền sau thời gian diễn ra Lễ công bố thành
lập thành phố (tuyên truyền đến hết tháng 02/2025):

- Tuyên truyền về thành công của các hoạt động chào mừng Lễ công bố
Nghị quyết thành lập thành phố Đông Triều. Khẳng định đây là sự kiện quan
trọng, nổi bật; là dấu ấn lịch sử quan trọng trong chặng đường xây dựng và phát
triển của thành phố Đông Triều; là quyết tâm, nỗ lực phấn đấu thực hiện thành
công sự nghiệp đổi mới, xây dựng quê hương Đông Triều ngày càng giàu đẹp,
văn minh.

- Đẩy mạnh tuyên truyền kết quả phong trào thi đua đặc biệt chào mừng
Kỷ niệm Lễ công bố Nghị quyết thành lập thành phố Đông Triều; tuyên truyền
các hoạt động, sự kiện chào mừng từ thành phố đến cơ sở. Đồng thời gắn với
tuyên truyền các ngày lễ lớn và sự kiện lịch sử quan trọng của đất nước, của tỉnh
và thành phố.

- Tuyên truyền, phản ánh dư luận tích cực của cán bộ, đảng viên, người
lao động, đoàn viên, hội viên, học sinh, sinh viên và Nhân dân về những thành
quả đạt được trong quá trình thành lập thành phố Đông Triều; định hướng, nhiệm
vụ trọng tâm trong thời gian tới theo tinh thần Nghị quyết Đại hội Đảng bộ tỉnh
thị xã Đông Triều lần thứ XXV, nhiệm kỳ 2020-2025. Chủ dộng đấu tranh, phản
bác thông tin, quan điểm sai trái của các thế lực thù địch, phần tử cơ hội chính trị
lợi dụng sự kiện để xuyên tạc, phủ nhận kết quả, thành tựu Đảng bộ, quân và dân
thành phố Đông Triều đã đạt được thời gian qua.

5

* Căn cứ thực hiện:
- Kế hoạch số 306/KH-UBND ngày 15/10/2024 của UBND thị xã Đông

Triều về việc triển khai, thực hiện Nghị quyết số 1199/NQ-UBTVQH15 ngày
28/9/2024 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội;

- Kế hoạch số 238/KH-UBND ngày 02/8/2024 của UBND thị xã Đông
Triều về việc tổ chức các hoạt động hướng tới chào mừng Lễ công bố Nghị quyết
của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về thành lập 04 phường và thành lập thành phố
Đông Triều thuộc tỉnh Quảng Ninh.

5. Tuyên truyền, phổ biến về cuộc thi trực tuyến toàn quốc tìm hiểu
nội dung cuốn sách “Xây dựng và phát triển nền văn hóa Việt Nam tiên tiến,
đậm đà bản sắc dân tộc” của cố Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng

- Tổ chức phổ biến, tuyên truyền rộng rãi nội dung cuốn sách và tinh thần,
nội dung và triển khai Cuộc thi trực tuyến trong cơ quan, đơn vị, địa phương và
người dân trên địa bàn nắm, biết, hưởng ứng tham gia.

* Căn cứ thực hiện:
- Công văn số 2923/UBND-VHXH ngày 11/10/2024 của UBND tỉnh

Quảng Ninh về việc tổ chức cuộc thi trực tuyến toàn quốc tìm hiểu nội dung cuốn
sách “Xây dựng và phát triển nền văn hóa Việt Nam tiên tiến, đậm đà bản sắc
dân tộc” của cố Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng.

- Công văn số 3022/SVHTT-QLVHGĐ ngày 16/10/2024 của Sở Văn hóa
và Thể thao tỉnh về việc nghiên cứu, học tập, quán triệt nội dung cuốn sách và tổ
chức cuộc thi trực tuyến toàn quốc tìm hiểu nội dung cuốn sách “Xây dựng và
phát triển nền văn hóa Việt Nam tiên tiến, đậm đà bản sắc dân tộc” của cố Tổng
Bí thư Nguyễn Phú Trọng.

6. Nội dung và hoạt động triển khai một số Kế hoạch, văn bản khác
- Quyết định số 15/2024/QĐ-TTg ngày 04/10/2024 của Thủ tướng Chính

phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định số 71/2023/QĐ-TTg
ngày 21/11/2023 của Thủ tướng Chính phủ ban hành Quy hoạch phổ tần số vô
tuyến điện quốc gia được sửa đổi, bổ sung một số điều theo Quyết định số
38/2021/QĐ-TTg ngày 29/12/2021 của Thủ tướng Chính phủ;

- Quyết định số 1182/QĐ-TTg ngày 14/10/2024 của Thủ tướng Chính phủ
về việc bãi bỏ Chỉ thị số 20/CT-TTg ngày 17/5/2017 của Thủ tướng Chính phủ
về việc chấn chỉnh hoạt động thanh tra, kiểm tra đối với doanh nghiệp;

- Quyết định số 1131/QĐ-TTg ngày 09/10/2024 của Thủ tướng Chính phủ
về việc ban hành Kế hoạch thực hiện Quy hoạch vùng đồng bằng sông Hồng thời
kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050;

- Thông tư số 07/2024/TT-BVHTTDL ngày 01/10/2024 của Bộ Văn hóa,
Thể thao và Du lịch Quy định định mức kinh tế - kỹ thuật dịch vụ giám định,
thông tin, truyền thông về quyền tác giả, quyền liên quan phục vụ công tác quản
lý nhà nước;

6

- Kế hoạch số 230/KH-UBND ngày 11/10/2024 của UBND tỉnh Quảng
Ninh về việc triển khai thực hiện Nghị định số 49/2024/NĐ-CP ngày 10/5/2024
của Chính phủ quy định về hoạt động thông tin cơ sở;

- Công văn số 1848-CV/TU ngày 07/10/2024 của Thị ủy Đông Triều về
việc triển khai thực hiện Quy định của Tỉnh ủy về thực hiện văn hóa công sở khối
Đảng, MTTQ và các tổ chức CT-XH trên địa bàn;

- Kế hoạch số 246/KH-UBND ngày 09/8/2024 của UBND thị xã Đông
Triều về việc phát động đợt thi đua lập thành tích chào mừng sự kiện thị xã Đông
Triều trở thành thành phố Đông Triều thuộc tỉnh Quảng Ninh;

- Kế hoạch số 299/KH-UBND ngày 10/10/2024 của UBND thị xã Đông
Triều về triển khai thực hiện Kế hoạch số 181/UBND-KH ngày 07/8/2024 của
UBND tỉnh về triển khai thực hiện Nghị quyết số 66/NQ-CP ngày 09/5/2024 của
Chính phủ và Chương trình hành động số 41-CTr/TU ngày 27/6/2024 của Tỉnh
ủy thực hiện Nghị quyết số 41-NQ/TW ngày 10/10/2023 của Bộ Chính trị về xây
dựng và phát huy vai trò của đội ngũ doanh nhân Việt Nam trong thời kỳ mới;

- Kế hoạch số 298/KH-UBND ngày 04/10/2024 của UBND thị xã Đông
Triều về triển khai thực hiện Nghị quyết số 143/NQ-CP ngày 17/9/2024 của
Chính phủ về các nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm để khẩn trương khắc phục hậu
quả bão số 3 (Yagi), nhanh chóng ổn định tình hình Nhân dân, đẩy mạnh khôi
phục sản xuất kinh doanh, tích cực thúc đẩy tăng trưởng kinh tế, kiểm soát tốt
lạm phát;

- Công văn số 2628/UBND-TTr ngày 10/9/2024 của UBND thị xã Đông
Triều về việc triển khai khắc phục các hạn chế, khuyết điểm tập thể Ban Thương
vụ Tỉnh ủy năm 2023;

- Kế hoạch số 289/KH-UBND ngày 04/10/2024 của UBND thị xã Đông
Triều về tổ chức Hội nghị tuyên truyền công tác cải cách hành chính năm 2024;

- Kế hoạch số 439-KH/TU ngày 09/10/2024 của Thị ủy Đông Triều về việc
quán triệt, tuyên truyền, triển khai thực hiện Chỉ thị số 37-CT/TW ngày
10/7/2024 của Ban Bí thư “về đổi mới công tác đào tạo nghề cho lao động nông
thôn đáp ứng yêu cầu công nghiệp hóa, hiện đại hóa nông nghiệp, nông thôn”;

- Kế hoạch số 303/KH-UBND ngày 14/10/2024 của UBND thị xã Đông
Triều về việc triển khai công tác bầu cử Trưởng thôn, khu phố nhiệm kỳ 2025-
2027 trên địa bàn thị xã Đông Triều;

- Công văn số 3145/UBND-PYT ngày 18/10/2024 của UBND thị xã Đông
Triều về việc thực hiện Chỉ thị của Thủ tướng Chính phủ về tăng cường phòng
ngừa ngộ độc thực phẩm;

- Công văn số 3143/UBND-NV ngày 21/10/2024 của UBND thị xã Đông
Triều về việc nâng cao chất lượng, hiệu quả công tác dân vận chính quyền và
thực hiện dân chủ ở cơ sở trên địa bàn thị xã.

II. HÌNH THỨC TUYÊN TRUYỀN
1. Trung tâm Truyền thông và Văn hóa thị xã

7

- Xây dựng các tin, bài tuyên truyền về các nội dung trọng tâm theo nội
dung hướng dẫn của Công văn này, kịp thời cập nhật các tin, bài thông tin công
tác chỉ đạo của tỉnh và thị xã về các nội dung trên để tăng cường tuyên truyền
trên các phương tiện thông tin đại chúng: Hệ thống truyền thanh, tiếp sóng phát
thanh từ Trung tâm Truyền thông tỉnh, đăng tải trên cổng thông tin điện tử thành
phần, fanpage DDCI Đông Triều, truyền hình thị xã Đông Triều, website của thị
xã…. với thời lượng, khung giờ thích hợp.

 - Cung cấp thông tin trên Cổng thông tin điện tử thành phần thị xã,
fanpage DDCI Đông Triều, truyền hình thị xã Đông Triều để góp phần lan tỏa
thông tin rộng rãi, hiệu quả.

- Nâng cao chất lượng thông tin, tuyên truyền trên internet, mạng xã hội,
các nền tảng số, bảo đảm phù hợp, hiệu quả; cập nhật lên các trang mạng xã hội
do Trung tâm quản lý để tiếp tục tạo sự lan tỏa lớn và tạo thêm kênh tham khảo
chính thống cho người dùng mạng xã hội.

2. Ủy ban nhân dân các xã, phường
- Tiếp âm, tiếp sóng chương trình của Đài truyền thanh thị xã tuyên truyền

đến các thôn, khu dân cư tại địa phương, thông tin để nhân dân hiểu rõ, phối hợp
với các cấp chính quyền thực hiện; Cung cấp thông tin trên Cổng thông tin điện
tử thành phần, các fanpage chính thống của đơn vị để góp phần lan tỏa thông tin
rộng rãi, hiệu quả.

- Tuyên truyền lồng ghép thông qua các hội nghị báo cáo viên, tuyên
truyền viên; sinh hoạt thường kỳ của các tổ chức chính trị - xã hội trên địa bàn…

3. Thời gian tuyên truyền: Duy trì công tác tuyên truyền thường xuyên.
Phòng Văn hóa và Thông tin đề nghị Trung tâm Truyền thông và Văn hóa

thị xã và UBND các xã, phường quan tâm, phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở TTTT tỉnh (báo cáo);
- Sở VHTT tỉnh (báo cáo);
- Thường trực UBND thị xã (báo cáo);
- Ban Tuyên giáo Thị ủy (báo cáo);
- Như kính gửi (phối hợp thực hiện);
- Lưu VH.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Ngọc Lâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T14:46:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Nguyễn Ngọc Lâm<nguyenngoclam@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T14:51:33+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Phòng Văn hoá thông tin<phongvhtt.dt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T14:52:23+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Phòng Văn hoá thông tin<phongvhtt.dt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!